
                                                                 
 

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

Determinazione n. 2429 del 15 maggio 2015

OGGETTO

:

Canone abbonamento speciale Rai Radiotelevisione Italiana n. 670556 TS 3/15.

Gruppo  Famiglia  afferente  al  Centro  Salute  Mentale  (CSM)  di  Nuoro.  Anno

2015.  Spesa €  205,50

Il DIRETTORE del DSMD

PREMESSO  che  il  Gruppo  Famiglia di  Nuoro, afferente  al  Centro  Salute  Mentale di Nuoro
(CSM) nella struttura residenziale in cui è ospitato -  in via Monte Jaca n. 19, sede in  Nuoro -
possiede  un  apparecchio  televisivo  e  pertanto  è  tenuto  a  corrispondere  un  canone  di
abbonamento speciale nella misura stabilita dalle vigenti normative; 

DATO ATTO che la RAI – Sede Regionale per la Sardegna con sede in Via Barone Rossi 29 a
Cagliari - con nota assunta al protocollo di questo Dipartimento  Salute Mentale e Dipendenze
(DSM-D) in data 23.04.2015, ha trasmesso il bollettino per il rinnovo dell’abbonamento speciale,
per l’anno 2015, ammontante a € 204,20; 

CHE per il pagamento tramite bollettino di CC postale, si registra il costo di commissione di €
1,30 per il servizio postale; 

RITENUTO necessario, pertanto , formalizzare il relativo impegno con regolare atto e liquidare il
complessivo importo di € 205,50, al fine consentire  al gruppo famiglia in argomento,  di poter
usufruire del Servizio Rai; 

VISTI

- il D. Lgs.n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- le legge regionali  n. 10   del 24 .03 1997 e  n. 23 del 17.11.2014;

- le deliberazioni della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014  e n. 19/27 del 28/04/2015 ,
rispettivamente  di  nomina   e  di  proroga  dell’incarico  di  Commissario  Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

- la nota prot. n. 62187 del 30.12.2014 con la quale lo stesso Commissario   Straordinario di-
spone in via temporanea e fino a diversa disposizione, la conferma di tutte le deleghe alla
firma dei provvedimenti dirigenziali riguardanti l’ordinaria;

                                

Determina _ PP _ Rinnovo canone abbonamento RAI – TV _ gruppo famiglia di Nuoro

 

11 di 3



- i regolamenti di organizzazione e contabilità aziendale;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la regolarità tecnica e formale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, di:

a. disporre la liquidazione dell’importo di € 205,50   per il rinnovo dell’abbonamento speciale –
anno 2015 -  relativo al  Gruppo Famiglia afferente al Centro Salute Mentale (CSM) di Nuo-
ro, e precisamente: 

-  €  204,20  a  favore  della  RAI  –  Radiotelevisione  Italiana,  sede  Regionale  per  la
Sardegna,Via  Barone Rossi, 29, 09025 Cagliari, 

- €  1,30  per la commissione  del servizio postale  per il  pagamento tramite bollettino di CC
postale;

b. imputare sul conto  A506020105 della contabilità generale “Canoni radiotelevisivi”, la som-
ma è da pagarsi mediante allegato bollettino di c.c.p. sul c/c post. N.  2105 intestato a: RAI
– Abbonamenti Speciali – Torino -  Autorizzazione BS02 2015/1/0;

c. incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento, ciascuno per la parte di competen-
za, il Dipartimento per la Salute Mentale e Dipendenze e il Servizio Contabilità, Bilancio e
Risorse Finanziarie.

                                                                                           
La Posizione Organizzativa DSMD 
f.to Dr.ssa Donatella Farris 

Il Direttore del DSMD
f.to Dott. Pietro Pintore

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on-line di

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio C
− CSM  di Nuoro (gruppo famiglia di Nuoro) R
            

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

                                

Determina _ PP _ Rinnovo canone abbonamento RAI – TV _ gruppo famiglia di Nuoro

 

22 di 3



                                             

                                

Determina _ PP _ Rinnovo canone abbonamento RAI – TV _ gruppo famiglia di Nuoro

 

33 di 3


	Canone abbonamento speciale Rai Radiotelevisione Italiana n. 670556 TS 3/15. Gruppo Famiglia afferente al Centro Salute Mentale (CSM) di Nuoro. Anno 2015. Spesa € 205,50
	DETERMINA

